
Uchwała nr LIX/266/2018 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w  sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

 Na podstawie art.  25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. /Dz.U. z 2000 r. nr 66 poz. 800 

z późn. zm./ oraz  art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym      

( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.  2200 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U. z 2000 r. Nr 66, 

poz. 800 z późn. zm.).  

§ 2. 

Ustala  się  stawki  zwrotu  kosztów  przejazdu   radnego   pojazdem   samochodowym 

niebędącym własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z  

wykonywaniem  mandatu,  za  1  km  przebiegu  w  wysokości  stawek  określonych  jako  

maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu  wydanym  na  podstawie 

art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2017 r. poz.  2200 z późn. zm.) 

 

 § 3. 

1. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej  oraz termin i miejsce wykonywania 

zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa 

przewodniczący Rady Gminy w poleceniu wyjazdu służbowego. 

2.Czynności, o której mowa w pkt. 1, w stosunku do przewodniczącego Rady dokonuje 

wiceprzewodniczący  Rady starszy wiekiem. 

 

§ 4. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sochaczew, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/     

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/

